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Republika Kosova- Kosova Cumhu riyeti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE bazE t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligjit nr. O3lL-040, per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikds sE Kosoves, nr.2812008) dhe nenit 5l te Statutit t6 Komunes s6 Prizrenit nr.
0l/01I -5643 td dat6s 15.10.2008, pas kerkesEs s€ Drejtorise s€ Bujqesise dhe Zhvillimit Rural.
kryetari i Komunds. merr kEt€:

VENDIM
PEr ekzekutim td l€nd0s

Miratohet k6rkesa e Drejtorisd s€ BujqEsis€ dhe Zhvillimit Rural, per lejimin e
ekzekutimit (shpenzimeve) t€ mjeteve financiare nga pjesa e participimit t€ fermer€ve
tE projekteve: "Ngritja e serrave", ffi€ bashk€financim, nga kodet: 84639,72716,
48572,46604 dhe 43373, "Ngritja e stallave p€r lop6 qum0shtore", me bashk€financim,
me kodet 46646,48602 dhe 43381 , dhe "Ngrida e stallave p€r dele" me bashkefinancim
me kodin 43388 si mjete tE pa shpenzuara (fondi burimor 3l ):

2. Obligohet Drejtoria e Bujq€sise dhe Zhvillimit Rural dhe Drejtoria e Ekonomise dhe
Financave p6r zbatimin e k€tij vendimi.

3. Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.

4 Kryetari iKomun€s
S

- Drejtoris€ s€ Bujq€sis6 dhe Zhvillimit Rural,
- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,
- Arkiv€s se Kryetarit.

';l'

'-ti

a

:I

)l*

--1----
,L_:.

::


